DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A
COMBINATÓRIA ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS: UMA EXPERIÊNCIA A
PARTIR DO PRP de autoria de RAPHAEL VITORY BOTACIN SILVA, TATIANA
DELESPOSTE, MARA GASPAR GRÓLA, THIARLA XAVIER DAL-CIN ZANON, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br